
Údaje platné ke dni: 21. srpna 2024 03:55 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka AXII 122

Datum vzniku a zápisu: 20. září 1991
Spisová značka: AXII 122 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: Spektrum Cepák a spol., v.o.s.
Sídlo: 5. května 649, 373 81 Kamenný Újezd
Identifikační číslo: 145 01 694
Právní forma: Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pojišťovací makléř
pojišťovací agent

Statutární orgán - společník:
  MICHAL CEPÁK, dat. nar. 14. ledna 1981

Na Vyhlídce 446, 373 81 Kamenný Újezd
Den vzniku funkce: 12. října 2011

  JANA CEPÁKOVÁ, dat. nar. 19. července 1979
Na Vyhlídce 446, 373 81 Kamenný Újezd
Den vzniku funkce: 12. října 2011

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná společník ve funkci statutárního orgánu samostatně. 

V případech uzavírání smluv o půjčce úvěru či jiném závazkově právním vztahu, 
dále při uzavírání smluv, které se týkají nemovitého majetku společnosti 
(zejména jeho nabývání, zcizování, zatěžování zástavním právem, věcnými 
břemeny či jinými věcnými právy), v případech vkladu majetku společnosti do 
základního kapitálu jiných obchodních společností či nabývání nebo zcizování 
majetkových účastí v jiných společnostech či družstvech a v obchodních věcech, 
kde v jednotlivém případě předmět plnění přesáhne částku 50.000,- Kč (slovy: 
padesát tisíc korun českých), jednají vždy dva členové statutárního orgánu 
společně.

Společníci:
MICHAL CEPÁK, dat. nar. 14. ledna 1981
Na Vyhlídce 446, 373 81 Kamenný Újezd

JANA CEPÁKOVÁ, dat. nar. 19. července 1979
Na Vyhlídce 446, 373 81 Kamenný Újezd


	Výpis

		2024-08-21T09:50:50+0200




